
Упатство за користење инбокс на InOne



Упатство за Estimates на InOne

1 Откако ќе се најавиш,  
кликни на „Tools“ во горното мени:

2Активирај го Engage копчето 
 – Request Estimate.



3 Провери на сајтот дали е активирано копчето и направи понуда преку сајтот.  
Кликни на копчето, пополни ги податоците и кликни Send request.

4 Врати се назад во платформата и кликни на Sales, потоа на Requests. Ќе го видиш барањето за понуда што 
го направи преку сајтот, со статус Open (значи треба да се направи понуда за него).  

         Од десно на екранот имаш Preview на барањето.



5 Следниот чекор го прескокнуваш, со поврзувањето на 
Google my business и FB, кликни на стрелката десно.

6 Доколку корисникот кој испратил барање го има во CRM, автоматски се креира полето до кого треба 
да се испрати понудата. 



7 Одбери услуги што треба 
 да ја содржат понудата. 

8 Подолу ја гледаш конечната сума,  
можеш да додадеш попуст во евра или во проценти.



10 Кога сè ќе средиш испрати ја понудата на корисникот.  
Кликни на копчето Send estimate и потоа избери да се прати понудата преку мејл.

9 Можеш да додадеш забелешка  
за корисникот и датум до кога трае понудата.



11 Барањето сега има  
статус Completed.

12 Во табот Estimates ќе се прикаже понудата што ја испрати со статус Sent.  
На корисникот ќе му стигне мејл со понудата и треба да ја прифати или да ја одбие.

13 Вака изгледа мејлот со понудата.  
Кликни на View estimate за да ја 

              видиш целата понуда.



15 Во зависнот од тоа што кликна,  
на платформата ќе се ажурира статусот на понудата.

14 Содржината на сајтот може да ја менуваш и лево  
и десно, но најдобро работи од лево кај табовите. 


